ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA DE VEREADORES DE XAVANTINA

EDITAL Nº 002/2009

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 O Presidente da CÂMARA DE VEREADORES DE XAVANTINA – SC, no uso de suas

atribuições, torna público a lista dos candidatos aptos a prestarem o CONCURSO PÚBLICO 01/2009,

conforme o estabelecido no edital de Convocação Nº 001/2009, para o provimento nos cargos abaixo

relacionados:

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
Inscrição Nome do Candidato Nascimento

001 LUCIANE CULIMANN 30/01/85

006 CHARLIANE CARLA TEDESCO DE CAMARGO 24/11/85

014 CAROLINE CRISTINA STOCCO 20/08/89

019 LIDIAMARA BURATTI 29/01/90

022 LUCIANE MARIA MIOTTO 20/08/71

CARGO: CONTADOR
Inscrição Nome do Candidato Nascimento

004 ELIZANDRA GRANOSKI 01/07/87

008 MARLENE SIMONE BASSE 16/11/79

009 FERNANDO FIORAVANTE MENEGHINI 05/01/84

CARGO: ADVOGADO
Inscrição Nome do Candidato Nascimento

002 NAIANA BENETTI 18/01/83

003 RAFFAEL ALBERTO RAMOS 19/07/83

005 ELIZA BRAUN 04/09/84

007 JADER DE AZEVEDO LIMA FILHO 16/10/85

010 CRISTIANO RODRIGO JLEBOVICH 15/04/84

011 VALDEVINO ANTONIO DAL PIZZOL 17/01/51

012 ALDO LUIZ GUELLA JUNIOR  04/05/80

013 ANDRE LUIZ GUELLA 25/05/82

015 NAHIN  DIEGO MEZACASA DE MATTOS 04/09/82

016 FERNANDO MARCELO HEMCKEMAIER 26/08/80

017 LUIZ ALFREDO SARTORETTO HUGUE 09/08/83

018 ADELIANE JACIRA BETTO 05/06/77

020 ELANDRA VON GILSA 12/10/80

021 GIAN CARLO POSSAN 05/04/75

023 DENISE MARCONATTO 04/09/83

XAVANTINA, SC, 13 de maio de 2009.

ADELAR GABIATI
Presidente do Legislativo Municipal